
 

  

M i n i s t e r o  d e l l ' I s t r u z i o n e ,  d e l l ' U n i v e r s i t à  e  d e l l a  R i c e r c a  
Is t i tu to  Comprens i vo  S ta ta l e  d i  Mor ta ra  

V i a l e  D a n t e  1  -  2 7 0 3 6   M o r t a r a  ( P V )   

  t e l e f o n o  0 3 8 4  9 8 1 5 8  -   f a x :  0 3 8 4  2 9 4 5 1 8  -  s i t o :  http://www.icmortara.edu.it 
 e-mail:  - (ISTITUZIONALE) pvic81700e@istruzione.it– (CERTIFICATA) pvic81700e@pec.istruzione.it - (DIRIGENTE) - dirigente@icmortara.it 

 

 

 
         All’Albo di Istituto/Sito web 

         IC MORTARA 

 

 

OGGETTO:  Pubblicazione Graduatorie Definitive d’Istituto Personale ATA – 3^ Fascia 

D.M. n. 89 del 21/05/2024 

 (Validità per il triennio scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27) 

   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
 
VISTO  il Regolamento, recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze 

al personale amministrativo, tecnico e ausiliario, adottato con D.M. 
13/12/2000, n. 430; 

    
VISTO    il D.M. n. 89 del 21/05/2024; 
 
VISTA  la nota dell’Ufficio  Prot. n. 9256 del 18/03/2021 di indicazione della procedura 

di aggiornamento delle Graduatorie di Circolo e di Istituto di Terza Fascia del 
Personale ATA per il triennio scolastico 2021/2024; 

 
VISTA  la nota dell’Ufficio XII – Ambito Territoriale di Pavia Prot. n. 2932 del 

05/08/2024 con la quale è stata disposta la pubblicazione delle Graduatorie 
Definitive di Circolo e d’Istituto di Terza Fascia del Personale ATA in data 30 
agosto 2024;   

 
 

DISPONE 
 
 

Art. 1 – Sono pubblicate in data odierna all’Albo di questa Istituzione Scolastica sul sito 
https://www.icmortara.edu.it/ le Graduatorie Definitive d’Istituto di Terza Fascia del Personale ATA 
di cui al D.M. n. 89 del 21/05/2024 relative al triennio 2024/2027. 
 
Art. 2 – Ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2, del D.M. n. 89 del 21/05/2024, le graduatorie sono 
impugnabili con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro. 
 
Art. 3 – Per effetto della legge sulla privacy le stampe pubblicate non contengono alcuni dati 
personali e sensibili che concorrono alla costituzione della stessa. 
 
Si fa presente che per gli interessati è disponibile, tramite l’accesso al portale “ISTANZE ON LINE”, la 
funzione web di visualizzazione del punteggio e della posizione occupata nelle graduatorie. 
 

     

 
Il Dirigente Scolastico 

                                                                                          Dott.ssa Paola GUASCHI* 
                                                      *firmato digitalmente ai sensi del Dlgs. 82/2005 e normativa connessa 

mailto:pvic81700e@istruzione.it
mailto:pvic81700e@pec.istruzione.it
mailto:dirigente@icmortara.it
https://www.icmortara.edu.it/



		2024-08-30T14:26:32+0200
	PAOLA GUASCHI




